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► SGK Teftiş Kurulunda Başmüfettiş olarak 24 yıllık iş deneyimi bulunmaktadır.

► SGK Müfettiş yardımcılarının eğitiminde görev almıştır.

► Yüzlerce işyeri denetimi, iş kazası-meslek hastalığı-sigortalılık vb. inceleme ve soruşturma görevlerinde bulunmuştur.

► Büyük ve orta ölçekli işletmelerde iş ve sosyal güvenlik mevzuatı yönünden inceleme, denetim ve kontrol konularında
uzmanlığa sahibidir.

► Hacettepe ve Sağlık Bilimleri Üniversitelerinde sosyal güvenlik-iş hukuku dersleri vermiştir.

► İşçi-işveren uyuşmazlıklarında resmi bilirkişilik görevinde bulunmuştur.

► Yaklaşım, vergide gündem, Maliye postası, Lebib Yalkın, Maliye-Sigorta Yorumları, Sosyal Güvenlik Dünyası gibi pek çok
ulusal dergide 100’den fazla makale kaleme almıştır.

► Halen ekonomist.com.tr’de haftalık sosyal güvenlik yazıları yazmaktadır.

► Farklı Siyasal Rejimler ve Refah Sistemleri Bağlamında Tüm Yönleriyle ABD Küba Türkiye Sağlık Sistemi ve Uygulaması
isimli kitabı yayımlanmıştır.

► EY Türkiye Vergi bölümünde Sosyal Güvenlik ve İş 
Hukuku Hizmetleri Yardımcı Şirket Ortağı olarak 
görev yapmaktadır.

► Gazi Üniversitesi Kamu Yönetimi lisans, KTÜ 
Maliye master ve  Gazi Üniversitesi «Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri» bölümü doktora 
mezunudur.

► ABD Northern Illinois University «Managemend 
and Leadership»  ve Anadolü Üniv. «Sağlık 
Kurumları İşletmeciliği» programlarını 
tamamlamıştır.

Özgeçmiş Profesyonel Tecrübe

Uzmanlık Alanları

► İş ve sosyal güvenlik mevzuatı ve istihdam teşvikleri

► Bireysel ve toplu İş hukuku uygulamaları süreçlerinde danışmanlık

► İşyeri durum tespit denetimleri ve işveren risk denetimleri

► İnceleme ve denetim süreçlerinde danışmanlık

► İşyerlerinin tescil, devir, intikal nakil, nevi değişikliği işlemleri

► Şirketlerin birleşme ve bölünme süreçlerinde iş ve sosyal güvenlik
danışmanlığı

► SGK ve Çalışma Bakanlığı tarafından uygulanan idari para cezalarına
ilişkin hukuki süreçlerde danışmanlık

► İş kazası-meslek hastalığı uygulamaları

► Asıl işveren- alt işveren ilişkilerinin mevzuata uygunluğu

► Asgari işçilik uygulamaları

► Sağlık geri ödeme sistemleri uzmanlığı
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